臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國108年9月11日

發文字號：（108）汽貨聯民字第275號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會108年9月6日(108)汽貨國華字第322號函轉臺灣港務股份有限公司高雄港務分公司108年9月4日高港隧管字第10832220562號函辦理，轉知有關該分公司重申載運危險物品車輛通行過港隧道管制通行時段，請通知所屬司機於通行時段前10分鐘再抵達隧道兩端入口崗哨，勿過早至隧道入口前停待，而影響其他用路人之行車權益，並請遵守道路交通規則案，如附該分公司上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請  查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image4.jpg]

[image: image1.jpg]_— i/ AR A
13 $ RHER: r;klﬁﬁ% @5/2 ‘

K
BB AR RG] GESKE S NG &

bk 80443 F 4k 8k L & BR R — B8 623%
AN AT EE
F 3% 0 07-8314183#125

10658 EF12 46 1 T02241@twport.com.tw
L TAREER £B=H1625E230
(74#%)

E

gxE PERBALFEHERAELGLEHCT

¥ Hxeaf: FERBEISHFIALR
%*iﬂfi DA 108322205625%

#A & I\ﬁ"
FERBEGEIASAEAR
P

I5 EFRELBRHSEREBTE EHBATHE
& B A8 s pr B 8] A BAT B JmAﬁﬁﬁékkﬁ
AT R HBTEREACHER  IBELLR

BAZATEMS  BPHETEBBRA > FER -

H g
BA
o

R
— EVREARY S EMBTEERENTHBERDE
#R)EFBATIRERA ¢
(—)F8 : F01:00,; ~ F02:005 ~ T03:00y »
ro4:00; ~ F05:00; ~ F06:00, ~ FO7:
: 005 ~ F09:00y5 ~ F11:004 ~ F13:00, »
# F15:00, ~ F16:305 ~ F19:00, ~ F21:
3 005 ~ F23:00y H15MEFK -
(=yg8 : F01:00,; ~ F02:00;5 ~ T03:00, »
ro4:00; ~ F05:00,5 ~ F06:00, ~ FO7:
005 ~ F09:00, ~ F21:005 %9MEBEHA -
(Z)&- %41 B AT R B4 L R R AEAT4R T &) — REHED
R @ %‘% Il AR EN > BERITARBEHAE

%18 #A3R

[image: image2.jpg]EAR

o th AR ERARESBELE U508
ﬁﬂ%‘auéﬁ&ﬁéﬁﬁﬁ ﬁxﬁ?ﬁé’\ﬁﬁx*% %Jﬁ%*ﬁ

2HRBIT -
g%i@@%%&ﬁ%gﬁ’ﬂzﬁﬁ%%ﬁﬁgﬁﬁ
BERE ARAREATEBEABEAFR AL
HEARABAEBZAR L BRE -

i‘%ﬁ%i%ﬁ%k%ﬁiﬂ SEREHFRBRE > WF

ﬁﬁﬁ@@ﬁ%f&ﬁ%mﬁ%iaW’i ] B AT B
B0 EEREBRERBATRY > BT EREAN
O A5 4% o

W BREE T EBRBEEERIGE ) BRI T

Gﬂ%mﬁirﬁﬁm%k’ﬁﬁ\  BBHREZRZ
Bk REAARZZEMRER . |  R¥MEHF—TFT=F
LU E=F B AT A4

(Z)$484% 23 0 T RIRAZH ~ 424 ~ SR3ET > BE XY

B | RFERNEARE—FANBLATFIE S
(Z)858421: TRIRA BRI - A EmeE- REW
NBAUURE—F _BAUATIEE
A E R EEE HRBRO0NENEF o RAKRER20 B/
NEE o B R B s R AR BEANBBEREFIR
B BN RERBMEGR  EFRPFLETEM
¥ A KZE e

o
&

=

&
e o> oy
‘W

ﬁﬁ%@ﬁﬁﬂ?&ﬁhu@ PERAALFERNERNELGTS
CEETALEEREHERELNSG SETEETALREREY
?‘é%#%ﬁﬁ%ﬁ&h%ﬁ&? BEAUER M RN B RS
BRI BB RAND HIERETC ORBHA - AMAB BB

=

o oM

®
‘ﬂ

%28 #37

[image: image3.jpg]#

ARG S ANE -~ AP R R AERAFERAS  HAGIES
ﬁ&@ﬁﬁ&ﬂ‘%ﬁféit$#hﬁﬁﬁAjé%%Aﬂ Rﬁ%ﬁ‘%
HAEERN RN SENNE  REBERNAERAEHETEAN - 8F
BT RIERGERAS - EREREERMA RS  REERNA
FRANE) S BB AR A TR E) ~ GBI A A RN ~ G RES R
NE S LERERGARNE C ERBERMARNE A ERERNHE RS
A KBBERMAMRNE - REERBHBRMARNE SIS 4T
EREAETRAG) ~ AEBERNA RN B EIERERMGARASE AE
B B4 7 8]

Sk E BB B ERAR  SAETHREABRZRSE - BIFMAER N
wiﬁ%m$$%~$m% AN MEEIZE S BAREE - BIREE
BHREE BHR - 4

w_wwu??ﬂ

<t TX ‘1\'>7

erki &

ro¥. ¢, 6

#3H #£37